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 تا پایان هفته جاری 
مهلت لغو سفارش فروش سهام عدالت 

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه )سمات( با انتشار اطلاعیه ای از 
امکان لغو فروش سهام عدالت تا پایان هفته 

جاری خبر داد.
در اطلاعیه سمات آمده است:  آن دسته از مشمولان 
ســهام عدالتی که سفارش فروش ســهام خود را در 
ماه های گذشته در درگاه های الکترونیکی شرکت های 
کارگزاری و یا سیستم بانکی ثبت کرده اند، اما با توجه 

به تغییرات قیمتی ایجاد شده از روز ثبت سفارش تاکنون، قصد انصراف دارند، تنها تا پایان هفته 
جاری )۵ شهریورماه ۱۴۰۰( مهلت دارند، سفارش های خود را لغو کنند. بدیهی است سهامدارانی 
که سفارش های فروش سهام عدالت خود را لغو نکنند، سفارش های قبلی آن ها معتبر بوده و 

برای فروش اعمال خواهد شد.

مراسم گرامی داشت روز باجه های بانکی روستایی 
پست بانک ایران به صورت آنلاین برگزار می شود 

همزمان با سوم شــهریور ، روز باجه های 
بانکی پست بانک ایران ؛ مراسم گرامیداشت 
این روز به صــورت آنلاین و با حضور دکتر 
شــیری مدیر عامل بانک ، مدیران بانک و 

مسئولان باجه ها برگزار می شود. 
در این مراسم دیدگاه ها و پیشنهادات مسئولان باجه ها 
در زمینه تجارب موفق و راهکارهای توســعه خدمات 
در مناطق روستایی ارائه و فعالیت ۵ باجه روستایی به 

صورت همزمان آغاز می شود. رونمایی و ایجاد دسترسی به ۵ خدمت جدید توسط باجه های 
روستایی و اعطای پروانه فعالیت صادره سه باجه روستایی از سوی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران و سخنرانی دکتر بهزاد شیری مدیر عامل پست بانک ایران از دیگر برنامه های 

روز بزرگداشت باجه های بانکی روستایی می باشد.

پیام رئیس کل بیمه مرکزی به مناسبت روز پزشک:
همچنان كنار فرشتگان سلامت آفرین خواهیم ماند

حرفه پزشکی دیگر یک شغل ساده نیست وقتی یک ملت بزرگ، کلاه خود 
را به افتخار پاکترین و شریف ترین مبارزان میدان سلامتی جامعه برداشته 

است.
به زبان آوردن واژه هایی نظیر تبریک و شادباش در سخت ترین روزهای مردم بسیار دشوار 
است اما بر خود فرض می دانم این روز سپیدنام در تقویم رسمی کشور را به بهانه ای برای گفتن 
»خسته نباشید« مبدل کنم.صنعت بیمه از آغازین روز همه گیری ویروس کرونا در کنار کادر 
درمان ایستاده و در تمامی فرازها و نشیب های این فاجعه جهانی، همواره کنار قهرمانان سلامت 
جامعه ایستاده و همچنان خواهد ایستاد. میدان مبارزه با کرونا همچنان گرم است و امیدوارم 
 این یادآوری ها و همراهی ها با مبارزان قسم خورده عرصه سلامت، نفس پزشکان ارجمند را 

تازه تر و گام هایشان را برای پیمودن این راه دشوار، استوارتر کند.

 قدردانی مدیرعامل بانک كشاورزی از پزشکان
 این بانک به مناسبت روز پزشک 

روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشــاورزی هم زمان با روز پزشک از 
خدمات و تلاش های پزشکان مستقر در  ساختمان مرکزی بانک کشاورزی 

قدردانی کرد.
خدارحمی به مناسبت روز پزشک با حضور در درمانگاه ساختمان مرکزی این بانک، ضمن 
گفت و گو با پزشکان مستقر در این واحد درمانی ، با اهدای گل از زحمات آنان تجلیل کرد. این 
گزارش می افزاید: در شرایط بحرانی شیوع ویروس کرونا، پزشکان بانک کشاورزی در صف 
مقدم و دوشادوش جامعه پزشکی، از هیچ تلاشی برای پیشگیری، کنترل و درمان این بیماری و 
ارائه خدمات درمانی به خانواده بانک کشاورزی دریغ نکردند و اقدامات ارزنده آنان نقش موثری 
در بالا بردن روحیه همکاران ، کاهش سرایت بیماری و درمان مبتلایان داشته و شایسته ی 

تجلیل و قدردانی است.  

 پیام تبریک مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
بانک مهر ایران به مناسبت روز پزشک

دکتر مرتضی اکبــری، مدیرعامل و اعضای 
هیأت مدیره بانک مهر ایران در پیامی، فرا 

رسیدن روز پزشک را تبریک گفتند. 
در این پیام آمده اســت: »روز پزشک که با زادروز پدر 
علم پزشــکی و حکیم بی مانند، شیخ الرئیس ابوعلی 
سینا قرین است، بهانه ای برای تجلیل از قشری است 
که مسئولیت سنگین درمان افراد و نجات جان آن ها 
را پذیرفته اند. در روزهایی که شیوع بیماری کووید-۱۹ 

به یکی از بالاترین نرخ های خود رسیده، همه بیش از پیش قدردان جامعه پزشکی هستیم که 
با از جان گذشتگی ها و زحمات ارزشمند خود به درمان مردم مشغولند. اکنون جامعه پزشکی، 
خط مقدم نبرد با بیماری است و ما نیز بیش از هر زمان مدیون دست هایی هستیم که درمان 
می کنند و جان می بخشــند. از طرف خانواده بزرگ بانک مهر ایران، روز پزشک را به همه 
پزشکان پرتلاش و فداکار کشورمان تبریک می گوییم و آرزوی روزهایی بهتری را برای این 

عزیزان داریم.«

 رتبه اول برای بیمه آسیا در ظرفیت مجاز ریسک 
و قبولی اتکایی ثبت شد

 بیمه آسیا در ظرفیت مجاز ریسک و قبولی اتکایی مرداد 1400 و در بین 
شرکت های بیمه خصوصی کشور، رتبه اول را کسب کرد.

 بر مبنای اطلاعات آخرین صورت های مالی مصوب، بیمه آسیا با بیش از ۱۰ هزار میلیارد 
ریال ظرفیت مجاز نگهداری و ۵ هزار میلیارد  ریال ظرفیت مجاز قبولی اتکایی در صدر جدول 
شرکت های بیمه خصوصی کشور قرار گرفت. بنابر این گزارش، بعد از افزایش سرمایه و با 
توجه به راهبردهای اساسی، ظرفیت مجاز  نگهداری و ظرفیت مجاز قبولی اتکایی بیمه آسیا 
افزایش یافت و هم اکنون این شرکت دارای بالاترین ظرفیت نگهداری در میان شرکت های 
بیمه خصوصی است. این گزارش می افزاید : این مهم، توانمندی حرفه ای بیمه آسیا و پرتفوی 

مرتبط با عملیات بیمه گری و اتکایی بزرگ ترین بیمه خصوصی کشور را افزایش می دهد .

فقر و اقتصاد آزاد
ادامه از صفحه یک

 این سیاستگذاری نادرست داخلی سبب شده که هر فشار و تهدید خارجی، منبع اصلی درآمد 
اقتصادی ما را تحت تاثیر قرار دهد و جریان انتقال ثروت و درآمد به کشور را مختل کند و شوک 
جدیدی به اقتصاد وارد شــود. او می گوید در این نوسانات اقتصادی، اولین گروهی که متضرر 
می شوند مزدبگیران و حقوق بگیران بخش خصوصی اند. چون شرایط محیط کسب وکار مستقیماً 
بر همه فعالیت های این بخش تاثیر می گذارد. اما در مقابل مزدبگیران و حقوق بگیران بخش دولتی 
کمتر از تکانه های اقتصادی اثر می پذیرند. به عبارتی دولت محیط کسب وکار را بر هم می زند و 

ضرر اصلی این اقدام، نه متوجه کارکنان این بخش، که متوجه بخش خصوصی است.
افزایش تورم و تداوم رکود اقتصادی در دهه نود )دولت روحانی( باعث شــده است تا خط فقر 
نسبی کشوری تا مرز حداقل  حقوق وزارت کار رشد کند. بر اساس گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس، درآمد سرانه کشور از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۳۹۸ کاهشی ۳۴ درصدی داشته است: »در 
واقع علی رغم افزایش درآمد اســمی خانوارها، قدرت خرید هر فرد ایرانی نسبت به سال ۱۳۹۰ 
حدود یک سوم کاهش یافته است«. رشد اقتصادی کشور در سال های اخیر به شدت پرنوسان 
بوده و بین منفی ۸.۳ درصد تا مثبت ۱۴ درصد حرکت کرده اســت، اما در حالی که نرخ رشــد 
اقتصادی هدف برنامه های پنجم و ششم توسعه ۸ درصد تعیین شده، متوسط نرخ رشد اقتصادی 
کشور از سال ۱۳۹۱ تا سال ۱۳۹۸ نزدیک به صفر درصد بوده است. به رغم عدم موفقیت دولت 
روحانی در افزایش قدرت خرید، متوســط  هزینه های کل سالانه ي  یک  خانوار ایرانی در سال 
۱۳۹۸ به ۵.۴ میلیون تومان رسیده است. مطابق اطلاعات مرکز آمار ایران، تنها هزینه های ماهیانه 
خانوارهای دهک اول، کمتر از خط فقر نسبی مرکز پژوهش های مجلس است.  دهک اول در 
سال ۱۳۹۸ در حود یک میلیون و دویست  هزار تومان هزینه کرده است و جبران کسری این 
خانوارها به کمتر از ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز دارد.اگر اقتصاد ما براساس الگوی ملی باشد 
حتی یک نفر هم نباید در کشور ما بیکار باشد.اکنون همانند قبل از انقلاب، نفت را می فروشیم و 
همه چیز را وارد می کنیم. تولید داخلی ما چیزی برای عرضه ندارد. تکنولوژی رشد نکرده و اشتغال 
ایجاد نشده است. اصل ۴۳ قانون اساسی می گوید همه مردم باید مسکن، کار، بهداشت، درمان و... 

داشته باشند اما دولت ها می گویند ربطی به ما ندارد و باید اقتصاد را آزاد بگذاریم.

اخبار کوتاه 

ارائه خدمات شعبه ای یکی از وجوه تمایز نسخه 
جدید همراه بانک جدید بانک دی نسبت به بسیاری 

از اپلیکیشن های بانکی موجود است. 
امروزه فراگیري استفاده از گوشي همراه زمینه ساز فرصتي است 
تا موسسات مالي و بانک ها در محیط پرتلاطم رقابتي از آن به 

نفع خود بهره جویند. 
فراگیری استفاده از گوشی های هوشمند و سرعت پیشرفت 
بانکداری موبایلی باعث شــده است تا موبایل بانک ها امروزه 
تبدیل به شعبی کوچک، بدون محدودیت زمانی و مکانی شوند 
که هم بانکداران را فارغ از هزینه های بالای شعبه داری قادر 
به ارائه سرویس ها و خدمات بهتری به مشتریان کرده اند و هم 
مشتریان را با تجربه جدیدی از دریافت خدمت و ارتباط با بانک ها 
مواجه ساخته که قادرند با سهولت بیشتری به خدمات مورد نیاز 

خود از طریق اپلیکیشن های موبایل بانک دسترسی پیدا کنند. 
البته بانکداری موبایلی سابقه ای کوتاه در ایران دارد که البته با 
رشد و سرعت قابل توجهی پیشرفت کرده است، اینکه عموم ما 
در هفت روز هفته و شبانه روز به حساب بانکی و پرداخت های 
بانکی دسترسی داشته داریم، امروز و در حال حاضر بسیار خیلی 
عادی است. اما کافیست با نگاهی به ده سال پیش، امور مالی و 

بانکی را در دنیایی بدون موبایل بانک تصور کنید. تا متوجه شوید 
که بانکداری موبایلی چه تحولی ایجاد کرده است. 

با یک مرور تاریخی متوجه می شــویم که بانک های اروپایی 
اولین بانک هایی بودند که بانکداری موبایلی را به مشــتریان 
خود ارائه دادند. انجام خدمات بانکی از طریق موبایل تا قبل از 
سال ۲۰۱۰ معمولا از طریق پیامک یا اینترنت  موبایل صورت 
می گرفت؛ پس از آن با رشد سریع موبایل های مبتنی بر سیستم 
عامل iOS و اندروید استفاده از برنامه های ویژه موبایل نیز رواج 

پیدا کرد. 
موسسه RaddonSM بر اساس تحقیقی که انجام داده، 
رشد بانکداری موبایلی را در طول هفت سال بررسی کرده است. 
طبق این تحقیق اســتفاده از بانکداری موبایلی در میان همه 
مشتریان بانک از ۷ درصد در سال ۲۰۱۰، به ۴۳ درصد در سال 

۲۰۱۷ رسیده است. 
واقعیت این اســت که با ایجاد تحولات گســترده در دوران 
بانکداری جدید، بانکها دیگر نمی توانند تنها بر اساس رویکرد 
شعبه محور به بقا و حیات خود ادامه دهند، چرا که در بانکداری 
جدید شعب تنها بخشی از کانال ارتباط با مشتری و ارائه خدمات 
است و مشتریان بانکی نیز تمایل بیشتری به استفاده از خدمات 

بانکی از کانال های دیگر نظیر وب و اپلیکیشن های موبایلی پیدا 
کرده اند. بر همین اساس امروزه همه بانکها و موسسات مالی در 
ایران نیز یک نسخه همراه بانک برای مشتریان خود طراحی و 
ارائه کرده اند که با درنظر گرفتن نیازهای مشتری، مزیت رقابتی 
خاص خود را در این نسخه های موبایلی خلق کرده اند و امروزه 
این امکان تبدیل به یکی از ضروریات بانکداری در ایران شده 
است. یکی از بانک ها که در این زمینه گام های موثری برداشته 
است بانک دی است. این مجموعه به تازگی نسخه جدید و به 
روز شده همراه بانک خود را با امکانات جدید معرفی کرده است. 
نسخه جدید همراه بانک دی، با نام »دی جت « با ویژگی ها و 

خدمات توسعه یافته نسبت به نسخه قبلی همراه بانک در دسترس 
مشتریان بانک قرار گرفته است. 

انتقال وجه)عادی، مستمر، ساتنا، پایا، کارت به کارت، کارت 
به سپرده(، مشاهده سپرده ها )فهرســت سپرده ها، موجودی، 
صورتحساب(، مشاهده کارت ها )فهرست کارت ها، موجودی، 
صورتحساب، انسداد کارت، تغییر رمز دوم(، مشاهده تسهیلات 
)مشاهده جزئیات تسهیلات، پرداخت قســط(، پرداخت انواع 
قبوض، خرید شارژ تلفن همراه، پرداخت قسط تسهیلات سایرین 
در بانک دی، پرداخت قسط سایر بانک ها( از جمله خدماتی است 

که در نسخه جدید دی جت قابل استفاده هستند. 
گفتنی اســت که اپلیکیشن دی جت، به طور کامل جایگزین 
همراه بانک دی شــده است. بر همین اســاس، ارائه خدمات 
به همراه بانک قدیمی بانک دی متوقف شــده و همه خدمات 
همراه بانک در کنار خدمات جدید، با ســرعت بیشتر، در قالب 
اپلیکیشن دی جت ارائه می شود. همچنین برای افتتاح حساب 
جدید، دیگر نیازی به حضور در شعبه ندارید و در دی جت امکان 

افتتاح حساب غیرحضوری هست. 
کامــران عبداللهی، رئیس اداره خدمــات نوین بانک دی در 
گفت وگو با تیتر ۲۰ معتقد اســت: اپلیکیشن های ارائه خدمات 

بانکی و مالی روز به روز بالغ تر می شــوند و طراحان این اپ ها 
تلاش می کنند خــود را با نیازهای روزافزون کابران هماهنگ 
کنند. محصول ایــن تلاش ها و ســرمایه گذاری ها پیدایش 
اپلیکیشن هایی است که تنه به تنه سوپراپ ها یا سوپرمارکت های 

مالی و بانکی می زنند. 
وی افزود: نگاه ما در بانک دی برای طراحی نسخه جدید همراه 
بانک نیز بر اساس همین رویکرد و نیاز کاربران، ایجاد خدمات 
ارزش افزوده خصوصا در زمینه ارائه ســرویس های شعبه ای و 
بانکی بــوده و تلاش کردیم با تعریف خدمات جدید و متنوع، 

کاربری های اپلیکیشن را افزایش دهیم. 
وی افزود: اپ های معدودی در حوزه بانکی امکان احراز هویت 
و امضای دیجیتالی را دارند که نسخه جدید دی جت یکی از آن ها 
است که این امکان را برای کاربران فراهم آورده بدون مراجعه به 

شعب بانک از خدماتی بهره مند شوند. 
عبداللهی درباره خدماتی که در آینده به دی جت اضافه خواهد 
شــد، گفت: درخواســت صدور کارت، درخواســت و دریافت 
تسهیلات، درخواست صدور دسته چک و استعلام تمکن مالی 
از جمله خدماتی است که در نسخه های آینده به این اپلیکیشن 

اضافه خواهد شد. 

نسخه جدید همراه بانک دی، گامی به سوی یک سوپراپ بانکی

مدیرعامل بانک مسکن با تحلیل محتوای برنامه احسان خاندوزی 
برای اقتصاد ایران، آن را امیدوارکننده و عامل بهبود شرایط آینده 

توصیف کرد. 
محمود شایان بیان کرد: ابتدا به سه هدف مدنظر گزینه وزارت امور اقتصادی و 
دارایی اشاره کرد و گفت: دکتر خاندوزی در نظر دارد با سیاست هایی که در وزارت 
اقتصاد قصد تحقق آنها را دارد، ثبات را به اقتصاد کلان برگرداند، رشد اقتصادی را 
رقم بزند و معیشت خانواده ها را با تقویت قدرت خرید بهبود  ببخشد. این سه هدف، 
مهمترین گلوگاه های اقتصادی در کشور است که چالش های متعدد در حوزه های 

مختلف بوجود آورده است.
شــایان در تحلیل اهمیت اهداف سه گانه مدنظر وزیر پیشنهادی اقتصاد به 
مشکلات پیچیده بخش مسکن اشاره کرد و افزود: در بخش مسکن شاهد تبعات 
بی ثباتی اقتصاد هستیم. بی ثباتی  در سال های اخیر باعث خریدهای سرمایه ای 

آپارتمان و  کمبود عرضه برای خریدهای مصرفی خانوارها شد و جهش قیمت 
مســکن را موجب شد. همچنین این جهش های  مکرر قیمت، به قدرت خرید 
مسکن  نیز آسیب وارد کرد. بنابراین همانطور که ملاحظه می شود، بازارهای مهم 
همچون بازار مسکن تاوان مشکلات بزرگتر در بخش اقتصاد را می دهند. اکنون 
دکتر خانــدوزی قصد دارد با احیای ثبات در اقتصاد کلان، آرامش قیمتی را به 
بازارهای دارایی و مصرفی مورد استفاده خانوارها برگرداند.مدیر عامل بانک مسکن 
در ادامه گفت و گو با هیبنا، بعد دوم با اهمیت برنامه دکتر خاندوزی را، توجه به 

توان مالی و اعتباری بانک ها دانست.
شــایان در این باره گفت: دکتر خاندوزی معتقد است اگر توانایی بانک ها در 
تامین مالی کاهش پیدا کند، توسعه بنگاه های تولیدی و رشد اقتصادی با تهدید 
روبرو می شود.شایان افزود: اکنون می توان در شبکه بانکی، به تحولات مثبت در 
سیاست های بالادست در آینده امیدوار بود. ما در بانک مسکن به عنوان بانک 

توسعه ای تخصصی در بخش مسکن کاملا منتظر چنین دیدگاهی در دولت بودیم 
تا مسیر لازم برای تقویت بنیه  تسهیلات دهی به فعالان بازار مسکن فراهم بیاید. 
بانک مسکن همواره متعهد به تامین مالی بخش مسکن و ساختمان بوده است و 

برای ادامه این ماموریت نیاز دارد سرمایه اش افزایش پیدا کند و حمایت های لازم 
در دولت از این بانک صورت بگیرد. حضور خاندوزی  در وزارت اقتصاد می تواند 

امید ما را تضمین کند.
گفتنی اســت خاندوزی در دفاع از برنامه های خود برای تصدی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی با اشاره به بازار سرمایه به عنوان دومین اولویت خود؛متنوع سازی 
ابزارها و محصولات مالی، کاهش قیمت گذاری های غیرضروری و ســپردن 
سازوکارها به رقابت در بورس های کالایی و انرژی و نیز تسهیل ورود شرکت ها 
به بازار سهام، را از جمله اقدامات موثر برای رسیدن به اهداف درخصوص توسعه 
و پیشبرد اهداف بازار سرمایه دانست. مدیرعامل بانک مسکن در پایان ضمن ابراز 
خرسندی از انتخاب شایسته دکتر خاندوزی برای تصدی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی اظهارامیدواری کرد با رای قاطع نمایندگان محترم مجلس شــورای 

اسلامی،دکتر خاندوزی سکاندار هدایت اقتصاد کشور شود.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون نقش جامعه پزشکی را در ارتقای 
شاخص های توسعه انسانی حائز اهمیت عنوان نمود. 

حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن تبریک به مناسبت روز 
پزشک اظهار داشت: در دسترس بودن امکانات و خدمات درمانی از مهمترین 
ارکان شاخص های توسعه انسانی در جوامع محسوب می شود که پزشکان و 

جامعه پزشکی مهم ترین مسئولیت را در این بخش بر عهده دارند.
مهدیان نقش مهم پزشکان در درمان و راهنمایی هموطنان در مواجهه با بیماری 
کرونا را بســیار حیاتی عنوان نمود و گفت: در شــرایطی که با همه گیری این 
بیماری، حجم مراجعات عموم به مراکز درمانی و مطب ها چندین برابر شده است، 
لازم است تلاش و تدابیر عزیزانی که خالصانه و با فداکاری، با تشخیص وتجویز 
مناسب، موجب بهبود بخش مهمی از بیماران را فراهم آوردند مورد ارج واقع شود.
وی افزود: گستردگی جغرافیایی کشور و تراکم پایین جمعیت در برخی مناطق 
باعث گردیده دسترسی به خدمات درمانی برای مناطق گوناگون، به یک اندازه 

نباشد و از این رو استقرار امکانات پزشکی در مناطق کمتر برخوردار نوعی فعالیت 
توسعه ای محسوب می گردد که با ماموریت ها و تکالیف بانک توسعه تعاون 

قرابت نزدیک دارد.
مدیرعامل بانک توســعه تعاون خاطر نشان کرد: این بانک طی سالیان اخیر 

طرحها و محصولات بانکی ویژه پزشــکان طراحی و به اجرا درآورده است و در 
حال حاضر نیز »بسته اعتباری ویژه حوزه بهداشت و درمان بانک توسعه تعاون« 

مبنای ارائه خدمات تخصصی اعتباری به این عزیزان است.
مهدیان به تسهیلات بانک برای خرید دفتر محل کار پزشکان در قالب عقد 
اجاره به شرط تملیک یا مرابحه تا سقف ۲۰ میلیارد ریال و نیز تسهیلات سرمایه در 
گردش اشاره نمود و همچنین افزود: علاوه بر این دو خدمت اعتباری، تسهیلات 
جهت خرید ابزار و تجهیرات در قالب عقد مرابحه و تســهیلات برای تعمیر و 
بهسازی محل کار در قالب عقد جعاله به عنوان دو خدمت اعتباری دیگر مطرح 
است که با توجه به چارچوب فعالیت بانکداری اسلامی و بانکداری توسعه ای قابل 
ارائه است و این گونه تسهیلات می تواند در بهسازی و تجهیز مراکز جدید درمانی 

در مناطق کشور به ویژه مناطق کمتر برخوردار موثر واقع شود.
وی افزود: پزشــکان فوق تخصص، دندانپزشکان متخصص، پزشک فوق 
تخصص جراح و پزشکان متخصص جراح در درمان پیشرفته بیماران در سطوح 

بالاتر نقش ممتازی را ایفا می کنند و این عزیزان می توانند جهت خرید ابزار و 
تجهیرات پزشکی تا سقف ۱۷ میلیارد ریال و جهت تعمیر و بهسازی محل کار تا 
سقف ۷.۵ میلیارد ریال تسهیلات دریافت نموده و موجبات توسعه خدمات پزشکی 
و درمانی را در منطقه فعالیت خود فراهم آورند. مهدیان ادامه داد: این بسته شرایط 
ویژه ای را برای پزشــکان متخصص، دندانپزشک عمومی و متخصص، دکتر 
علوم آزمایشگاهی، رادیولوژیست، سونوگرافیست و فیزیوتراپیست در نظر گرفته 
و برای خرید ابزار و تجهیرات ۹ میلیارد ریال و جهت تعمیر و بهسازی محل کار 

۴.۵ میلیارد ریال به عزیزان قابل پرداخت است.
مدیرعامل بانک توسعه تعاون پزشکان عمومی و اپتومتریست ها را از مهمترین 
ارکان جامعه پزشکی عنوان نمود که بیشترین ارتباط و مهمترین مسئولیت ها را 
در میان اقشار جامعه دارند و گفت: این عزیزان نیز می توانند جهت خرید ابزار و 
تجهیزات و یا برای تعمیر و بهسازی محل کار حداکثر ۲.۵ میلیارد ریال تسهیلات 

دریافت نمایند.

برنامه های امیدوارکننده دکتر خاندوزی برای وزارت امور اقتصادی و دارایی 

نقش جامعه پزشکی در ارتقای شاخص های توسعه انسانی حائز اهمیت است 

مدیرعامل بانک مسکن : 

مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

با حضور مدیرعامــل بانک ملی ایران، 
چهارمین ساختمان مهمانپذیر بانک با 
نام شــهدای مدافع سلامت به منظور 

اسکان و رفاه حال همکاران افتتاح شد. 
این کــه ســاختمان در  ۱۰ واحــد در خیابان 
ظهیرالاسلام به بهره برداری رسید، پس از مراکز 
گودرز، شفا و کوثر، چهارمین مرکز در تهران برای 
اسکان همکارانی است که از سایر استان ها برای 
معالجه و درمان به پایتخــت مراجعه می کنند. 
محمدرضا حسین زاده در این مراسم که با حضور 

نصرت اله شهبازی معاون پشتیبانی و عضو هیات عامل، حسینعلی سخندان مدیر 
امور بیمارستان و دانشکده پرستاری، محمد شهرام اخلاق دوست مدیر امور حراست، 
روسای ادارات رفاه و درمان، مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد، روابط عمومی، 
رییس دانشــکده پرستاری و رییس بیمارستان بانک برگزار شد، ضمن قدردانی از 
همکارانی که در راه اندازی این مرکز کوشش داشتند، گفت: شاید یکی از مهمترین 
دغدغه های همکارانی که از دیگر استان ها و شهرستان ها برای معالجه به بیمارستان 

بانک مراجعه می کنند، بحث اســکان باشد و راه 
اندازی این قبیل مراکز می تواند تا حدی مشکلات 
را مرتفع کنــد. وی تصریح کرد: امکانات خوب و 
مناسبی برای اسکان در این مرکز در نظر گرفته 
شــده و همکاران در صورت نیاز می توانند از آن 
بهره مند شوند. حسین زاده ضمن آرزوی سلامتی 
برای همه همکاران خاطر نشان کرد: شاید کم تر 
بانک و بیمارستانی چنین امکاناتی را برای همکاران 
خود فراهم کند اما تلاش ما رفاه حال همکاران و 
ایجاد امکانات مناسب برای آنهاست. همچنین مدیر 
امور بیمارستان و دانشکده پرستاری نیز با بیان اینکه توسعه این مراکز تا ۵۰ واحد 
مسکونی ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: در زمان مراجعه همکار به درمانگاه های 
بانک، هماهنگی های لازم برای اسکان نیز از سوی مسئولان فنی همان درمانگاه 
صورت می گیرد. حسینعلی سخندان همچنین از حذف دفترچه های درمانی در تهران 
از پس فردا خبر داد و گفت: از روز سه شنبه هفته جاری، دیگر نیازی به دفترچه درمانی 
در تهران نیست و همکاران می توانند برای امور درمانی خود از کد ملی استفاده کنند.

اســماعیل لله گانی مدیر عامل بانک 
رفاه کارگران در پیامی فرا رسیدن یکم 
شهریور ماه مصادف با روز پزشک را 
به پزشــکان و جامعه پزشکی کشور 

تبریک گفت.
متن پیام به این شرح است: یکم شهریورماه 
یاد آور زاد روز بزرگ مرد علم و عمل و پزشکی 
حاذق در سراسر گیتی، شیخ الرئیس ابوعلی سینا و 
روز پزشک است. این روز بزرگ را خدمت تمامی 

پزشکان گرامی تبریک و تهنیت  می گویم. 
پزشکان همواره در راســتای خدمت رسانی و بهبود سلامتی شهروندان در 
تلاش و تکاپو هستند و بر اساس سوگندی که خورده اند در سخت ترین عرصه 
ها، وظیفه انسانی خود را به خوبی ایفاء می کنند. شیوع ویروس کرونا یکی از 
دشوارترین و سخت ترین عرصه هایی است که ایثار و فدارکاری پزشکان کشور 
را به عنوان پیشگامان مبارزه با این بیماری به تصویر می کشد. عرصه ای سخت 
که فرشتگان سفید پوش به عنوان نجات دهنده جان شهروندان از هیچ تلاشی 

فرو گذار نکرده انــد و در این راه با اهدای جان 
خود و شهدای خدمت، دین خود را نسبت به این 

سزمین ایفاء کرده اند.
بدون شــک، واژه ها و زبان توان توصیف و 
تقدیر از ایثار و فداکاری پزشکان و کادر درمان در 
این ایام سخت و طاقت فرسا را ندارند و کارشان 
ستودنی است. روز پزشک تنها بهانه است برای 
تبریک و آرزوی سلامتی برای آن ها و مطمئن 
هستیم که پاداش این فداکاری ها نزد خداوند 

سبحان محفوظ است.
بانک رفاه کارگران به عنوان بانکی سلامت محور همواره تلاش کرده است تا 
با فعالان حوزه سلامت همراه و همگام باشد و با ارائه خدمات مطلوب به سهم 
خود از تلاش های پزشکان و کادر درمان کشور قدردانی کند و از این پس نیز 

این روند ادامه خواهد داشت و آن را جزو افتخارات خود می داند. 
ضمن تبریک مجدد این روز بزرگ، از خداوند متعال سلامتی و بهروزی تمامی 

پزشکان کشور و خانواده های محترم آن ها را مسألت دارم. 

با حضور مدیرعامل بانک ملی ایران صورت گرفت؛ مدیرعامل بانک رفاه کارگران به مناسبت روز پزشک: 

افتتاح مهمانپذیر شهدای مدافع سلامت بانک ملی ایران تلاش های پزشکان ستودنی است  

نتیجه   اعــلام  با  مرکــزی  بانک 
دوازدهمین مرحلــه از حراج اوراق 
مالی اسلامی دولتی در سال 1400 
)مورخ ۳1 مرداد ماه(، اعلام کرد که 
حراج جدید اوراق یاد شده در تاریخ 
۲ شهریور سال جاری برگزار خواهد 

شد. 
در حراج ۳۱ مردادماه ۸.۷۶۰ میلیارد تومان 
اوراق بهادار اســلامی توسط بانک مرکزی 
فروخته شــد. تمام نهادهای مالی متقاضی 

شرکت در این حراج می توانند سفارش های خود را در هر نماد به طور جداگانه 
ارسال کنند. حداقل حجم سفارش در هر یک از نمادهای مزبور ۵۰۰ هزار ورقه 
است. وزارت امور اقتصادی و دارایی الزامی به پذیرش کلیه پیشنهادات دریافتی 

یا فروش کلیه اوراق عرضه شــده در حراج را 
ندارد. بانک مرکزی سفارشات دریافت شده 
را به منظور تصمیم گیــری به آن وزارتخانه 
ارســال و وزارتخانه مزبور نسبت به تعیین 
سفارش های برنده اقدام می کند. در نهایت، 
عرضه اوراق به تمامی برندگان انجام می شود.
بانک مرکزی بر اساس جز )۴( بند »ک« 
تبصره )۵( قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مجاز به 
خرید و فروش اوراق مالی اسلامی دولت در 
بازار ثانویه اوراق است. کارگزاری این بانک 
ضمن تأمین زیرساخت معاملات و برگزاری حراج، تعهدی نسبت به حجم و 
قیمت اوراق مالی اسلامی دولتی فروش رفته نداشته و اوراق مزبور را در بازار 

اولیه به منظور تأمین مالی دولت خریداری نخواهد کرد.

مدیرعامل بانک ملت اظهار داشــت: آقای 
دکتر خاندوزی چهره ای علمی و مقبول در 
حوزه اقتصادی هستند و حضور ایشان در 
وزارت امور اقتصادی و دارایی می تواند منشا 

تحولات مثبت برای اقتصاد و کشور باشد.
دکتر محمد بیگدلی در خصوص وزیر پیشنهادی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشــت: آقای 
دکتــر خاندوزی چهره ای علمی و مقبول در حوزه 
اقتصادی هستند و حضور ایشــان در وزارت امور 
اقتصادی و دارایی می تواند منشــا تحولات مثبت 

برای اقتصاد و کشور باشد مدیرعامل بانک ملت افزود: آقای دکتر خاندوزی، منتخب 
مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی هســتند و تجارب ایشان در کمیسیون 
اقتصادی مجلس قطعاً به موفقیتشان در سمت وزارت اقتصاد کمک شایانی خواهد 

کرد چون اعضای کمیسیون نسبت به بخش های 
مختلف اقتصادی اشراف کافی دارند.دکتر بیگدلی 
ادامه داد: معرفی ایشان که به امید خداوند متعال با 
رای اعتماد نمایندگان محترم مجلس همراه خواهد 
بود، منویات مقام معظم رهبری در خصوص استفاده 
از نیروهای جوان انقلابی را محقق خواهد کرد و این 
حسن انتخاب از سوی ریاست جمهوری محترم قابل 
تحسین است.مدیرعامل بانک ملت از آقای خاندوزی 
به عنوان فردی با روحیه تحول گرایی و متکی بر 
توان داخلی یاد کرد و ابراز امیدواری کرد، این وزیر 
پیشنهادی با رای بالای اعتماد نمایندگان مجلس، تصدی وزارت خانه مهم اقتصاد 
را به عهده بگیرد. دکتر بیگدلی در پایان بر آمادگی بانک ملت برای همکاری کامل 
در اجرای برنامه های جدید وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه بانکی تاکید کرد.

 ۸۷۰۰ میلیارد تومان 
اوراق مالی اسلامی دولتی فروخته شد 

 وزیر پیشنهادی اقتصاد، چهره ای علمی و مقبول 
در حوزه اقتصادی است

آمار های بانک مرکزی نشان می دهد نرخ سود در 
بازار بین بانکی که از ابتدای امســال روند نزولی 
آرامی داشــته، در پایان مردادماه به 1۸.4 درصد 

رسیده است. 
روند نرخ سود بازار بین بانکی از ابتدای امسال، نزولی بوده است. 
آخرین داده های آماری بانک مرکزی نشان می دهد که نرخ سود 
در بازار بین بانکی که در هفته نخست امسال ۱۹.۹ درصد بود، 

در پایان فروردین ماه به عدد ۱۹.۸۲ درصد رسید.
روند نزولی نرخ سود بازار بین بانکی در اردیبهشت ماه ادامه 

داشت و در پایان این ماه ۱۹.۶ درصد شد.
در نخستین روز های خردادماه که هیجان برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری بالا گرفته بود، نرخ سود در بازار بین بانکی 
جهش جزئی ۰.۱۸ درصدی نسبت به اردیبهشت ماه داشت. در 
یک هفته منتهی به سی ام اردیبهشت ماه نرخ سود در این بازار 

۱۹.۶ درصــد بود و با این حال این نرخ در پایان خردادماه برابر 
۱۸.۵۴ درصد بود.در شروع فصل تابستان نرخ سود در بازار بین 
بانکی دوباره در مسیر نزولی قرار گرفت به این صورت که سوم 
خردادماه ۱۸.۴۶ درصد اعلام شد و هفدهم تیرماه به کمترین 
رقم خود در سال جاری برابر ۱۷.۹۵ درصد رسید، اما دوباره بر 
مدار صعودی یعنی عدد ۱۸.۶۱ درصد قرار گرفت.طبق آخرین 
داده بانک مرکزی نرخ ســود بین بانکی در ۲۸ مردادماه برابر 

۱۸.۴ درصد بود.
باید توجه داشت که نرخ سود بازار بین بانکی متفاوت از نرخ 
سود بانکی است. نرخ سود بانکی به میزان سود سپرده گذاری 
کوتاه و بلندمدت افراد در بانک ها تعلق می گیرد، اما نرخ سود بازار 
بین بانکی به سودی که بانک ها از یکدیگر استقراض کرده اند 
پرداخت می شود.بازار بین بانکی یکی از ارکان بازار پول است 
که در آن بانک ها و موسسات اعتباری برای تامین مالی کوتاه 

مدت و ایجاد تعادل در وضعیت نقدینگی خود با یکدیگر معامله 
می کنند و در فاصله زمانی کوتاه و با نرخ سودی معلوم بازپرداخت 
کنند. در این بازار، بانک هایی که دارای مازاد منابع هســتند به 
بانک های دچار کسری، قرض می دهند تا بتوانند از طرف دیگر 
نرخ ســود را در بازار مدیریت کنند. همچنین این بازار کمک 
می کند تا بانک ها برای تامین نقدینگی به بانک مرکزی مراجعه 

نکنند در نتیجه از انبساط حجم نقدینگی جلوگیری می شود.
نوســانات نرخ در کوتاه مدت مثل نــرخ ارز در حد یک تا دو 
درصد امری طبیعی است. یک روز ممکن است برداشت دولت 
ازحساب تنخواه بالا رفته باشد و تزریق ذخایر به بازار بین بانکی 
افزایش یافته و نرخ پایین رفته باشد یا برعکس ممکن است 
سپرده داران به بانک ها مراجعه داشته باشند و بانک ها با کمبود 
ذخایر مواجه شــده باشند، این مورد تقاضا را بالا برده و نرخ را 

افزایش می دهد.

بانک مرکزی اعلام کرد؛ 

نرخ سود بین بانکی همچنان کاهشی است
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